Yllinvj/s/n VIUU

[Ovpeton

5 deil§

HaumeHoBaHue 61104

Kawa Xungkaa monoyHaa repkynecosas

Macno cnuBo4YHoe
Xneb MWeHUYHbIA

Xne6 pxaHoi

Kakao ¢ MO/IOKOM

HaumeHoBaHue 67104

Kawa Xunakasa mMonovyHas repkysnecosas

Macno cnMBo4HOE
Xne6 NWeHUYHbIA
Xne6 pxaHoli

Yali ¢ caxapom

HanmeHoBaHue 61104
BuHerpeT oBOWHOW
Cyn KpecTbAHCKWUA
MacTa cnnuBoyvHas
Xneb6 NWeEHUYHbIN
Xne6 pXxaHoi

Yali ¢ caxapom

HanmeHoBaHue 61104
BuHerpeTt oBOWHOWM
Cyn KpecCcTbAHCKUIA
MacTa cnMBoYHas
Xne6 NWeHUYHbI’
Xne6 pxaHoli

Yali ¢ caxapom

“Jna.niiutmodenwoM:

3aBTpak gnsa 1-4 knaccos

Bbixoa Benkn
250 11,50
10 0,05
30 2,28
30 1,98
180 3,22

3aBTpak gna 5-11 knaccos

Bbixopn benku
250 11,50
10 0,08
50 3,80
40 2,64
200 0,00

O6epn gona 1-4 knaccos

Bbixopg Benkn
60 0,84
200 2,19
200 17,07
40 3,04
25 165
180 0,00

O6epn gona 5-11 knaccos

Bbixopg benkun
100 1,40
250 2,74
250 20,48
40 3,04
30 1,98
180 0,00

CornacosaHo:

JINpeKT op LWKOAbI

CToMmocTb
Xunpbl Yrnesogbl
12,58 39,29
8,25 0,08
0,24 14,76
0,36 10,02
2,32 13,24
CTonmocTb
Xnpbl Yrnesogbl
12,58 39,29
7,25 0,13
0,40 24,60
0,48 13,36
0,00 6,99
CTonmocTb
Xupbl Yrnesogbl
6,00 0,43
5,18 10,93
19,82 31,43
0,32 19,68
3,00 8,35
0,00 6,29
CToMmocTb
Xupbl Yrnesofbl
10,00 0,72
6,48 13,66
23,78 37,72
0,32 19,68
0,36 10,02
0,00 6,29

78,05py6

3/y Kkan

324,95
74,80
70,50
52,20

90,05
50,00py6

3/y Kkan
324,95
66,10
117,50
69,60

27,93
80,00py6

3/u Kkan
75,06
101,10
372,22
94,00
43,50
25,14

80,00py6

3/y Kkan
125,10
126,38
446,66
94,00
52,20

25,14



