Vinsepordani NEHHON OTRO
Утверждаю Директор БЕ Крым ООО "Глобал Фудс"
При документов от ни 6321237637
АСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Директор школы_

Завтрак для 1-4 классов				Стоимость	78,05руб
Наименование блюд	Выход	Белки	Жиры	Углеводы	Э/ц Ккал
Каша жидкая молочная геркулесовая	250	11,50	12,58	39,29	324,95
Масло сливочное	10	0,05	8,25	0,08	74,80
Хлеб пшеничный	30	2,28	0,24	14,76	70,50
Хлеб ржаной	30	1,98	0,36	10,02	52,20
Какао с молоком	180	3,22	2,32	13,24	90,05
Завтрак для 5-11 классов					50,00руб
Наименование блюд	Выход	Белки	Жиры	Углеводы	Э/ц Ккал
Каша жидкая молочная геркулесовая	250	11,50	12,58	39,29	324,95
Масло сливочное	10	0,08	7,25	0,13	66,10
Хлеб пшеничный	50	3,80	0,40	24,60	117,50
Хлеб ржаной	40	2,64	0,48	13,36	69,60
Чай с сахаром	200	0,00	0,00	6,99	27,93
Обед для 1-4 классов					80,00руб
Наименование блюд	Выход	Белки	Жиры	Углеводы	Э/ц Ккал
Винегрет овощной	60	0,84	6,00	0,43	75,06
Суп крестьянский	200	2,19	5,18	10,93	101,10
Паста сливочная	200	17,07	19,82	31,43	372,22
Хлеб пшеничный	40	3,04	0,32	19,68	94,00
Хлеб ржаной	25	1,65	3,00	8,35	43,50
Чай с сахаром	180	0,00	0,00	6,29	25,14
Обед для 5-11 классов				Стоимость	80,00руб
Наименование блюд	Выход	Белки	Жиры	Углеводы	Э/ц Ккал
Винегрет овощной	100	1,40	10,00	0,72	125,10
Суп крестьянский	250	2,74	6,48	13,66	126,38
Паста сливочная	250	20,48	23,78	37,72	446,66
Хлеб пшеничный	40	3,04	0,32	19,68	94,00
Хлеб ржаной	30	1,98	0,36	10,02	52,20
Чай с сахаром	180	0,00	0,00	6,29	25,14

Завлроизводством: